



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017

№ 3300

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.01.2013 № 144**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 17.01.2013 № 144 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Владимира от 29.07.2013 № 2730, от 29.08.2013 № 3055, от 26.03.2014 № 1063, от 18.11.2014 № 4351, от 05.06.2015 № 2006, от 08.09.2015 № 3192, от 17.06.2016 № 1664, от 24.06.2016 № 1752, от 19.08.2016 № 2468 и от 26.07.2017 № 2559) следующие изменения:

1.1. Слова «140 избирательных участков, участков референдума» заменить словами «141 избирательный участок, участок референдума».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В избирательном участке 353 слова «Ново-Ямская, с д.27 до конца (нечётная сторона) и с д.56 до конца (чётная сторона)» заменить словами «Ново-Ямская, с д.56 до конца (чётная сторона), д.79».

1.2.2. В избирательном участке 359 после слов «д.д.1-11 (нечётная сторона)» дополнить словами «, Пугачёва, д.д.60, 60-а, 62».

1.2.3. В избирательном участке 361 слова «Пугачёва, с д.60 до конца (чётная сторона) и с д.75 до конца (нечётная сторона), Нижняя Дуброва, д.д.1-21-а (нечётная сторона)» заменить словами «Пугачёва с д.75 до конца (нечётная сторона), Нижняя Дуброва, д.д.9-21-а (нечётная сторона)».

1.2.4 В избирательном участке 365 слова «кроме д.4,» исключить.

1.2.5. В избирательном участке 375:

1.2.5.1. Слова «ОГСУ «Владимирский психоневрологический интернат», ул.Чапаева, д.4, т.54-04-52» заменить словами «микрорайон Юрьевец, школа № 42, Институтский городок, д.20, т.26-07-65».

1.2.5.2. Слова «Чапаева, д.4» заменить словом «Гвардейская».

1.2.6. В избирательном участке 377 слово «Гвардейская» исключить.

1.2.7. В избирательном участке 386 слова «Ново-Ямская, д.д.19-25» заменить словами «Ново-Ямская, д.д.19-31-а».

1.2.8. В избирательном участке 394 после слов «Красная с д.72 до конца (чётная сторона) и с д.59 до конца (нечётная сторона),» дополнить словами «Нижняя Дуброва д.д.1-7,».

1.2.9. В избирательном участке 413 слова «Тракторная, д.д.7, 9, 10, 11, 12» заменить словами «Тракторная, д.д.10, 12».

1.2.10. В избирательном участке 416 слова «Аграрная, Вerezинская, Марьяна Роща, Новгородская, Опольевская, Славянская, Смоленская, Тракторная, д.д.1, 1-а, 1-б, 1-в, 1-г, 3, 3-б, 5, 5-а, Куйбышева, д.д.5, 5-и, 26-б, Полянка, Фалалеевская» заменить словами «Тракторная, д.д.1, 1-а, 1-б, 1-в, 1-г, 3, 3-б, 5, 5-а, 7, 9, 11».

1.2.11. В избирательном участке 421 слова «Краснознамённая, д.д.1, 1-а, 4,», «Связи,», «Электроприборовский,» исключить.

1.2.12. В избирательном участке 423:

1.2.12.1. Слова «д.д.5, 8, 8-а, 10,» исключить.

1.2.12.2. После слов «Модорова» дополнить словами «, Связи; проезд Электроприборовский».

1.2.13. В избирательном участке 439 слова «входит шоссе Судогодское, д.д.1, 3-а, 5-а, 7, 7-а, 9, 9-а, 11, 11-а, 13-а, 15-а, 15-б, 15-в, 15-г, 15-д, 15-е, 15-ж, 15-з, 15-и, 17, 17-а, 19, 31, 33, 35, 37» заменить словами «входят шоссе Судогодское, д.д.1, 3-а, 5-а, 7, 7-а, 9, 9-а, 11, 11-а, 13-а, 15-а, 15-б, 15-в, 15-г, 15-д, 15-е, 15-ж, 15-з, 15-и, 17, 17-а, 19, 31, 33, 35, 37; улица Песочная, д.д.1, 2, 2-д, 4.»

1.2.14. В избирательном участке 441 после слов «Песочная,» дополнить словами «кроме д.д.1, 2, 2-д, 4,».

1.2.15. В избирательном участке 445:

1.2.15.1. После слов «Большая Лукинская,» дополнить словами «Большая Ущерская,».

1.2.15.2. После слов «Малая Лукинская,» дополнить словами «Малая Ущерская,».

1.2.15.3. После слов «проезды:» дополнить словами «Кайсаровский,».

1.2.16. Раздел «Октябрьский район» дополнить словами:

«Избирательный участок № 447

Центр: г.Владимир, ул.Куйбышева, д.5.

В участок входят улицы: Аграрная, Вerezинская, Куйбышева, д.д.5, 5-и, 26-б, Марьяна Роща, Новгородская, Опольевская, Полянка, Славянская, Смоленская, Фалалеевская.»

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.